
Uchwała Nr XXXV / 259 / 18
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 25 lipca 2018r

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/255/02 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 lipca
2002r w sprawie ustalenia okręgów wyborczych, ich numerów, granic i liczby radnych

wybieranych w okręgu wyborczym

          Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm.)  oraz art. 453, art. 454 i art. 419 w związku z art. 450 ustawy z
dnia 5 stycznia 2011r  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r poz. 754 t.j.) na wniosek Starosty 
Siemiatyckiego, po zasięgnięciu opinii Rady Miasta Siemiatycze, Rady Miejskiej w 
Drohiczynie, Rady Gminy w Dziadkowicach, Rady Gminy w Grodzisku, Rady Gminy w 
Mielniku, Rady Gminy w Milejczycach, Rady Gminy w Nurcu – Stacji i Rady Gminy 
Siemiatycze  Rada Powiatu Siemiatyckiego  uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmienia się uchwałę Nr XXXV/255/02 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 lipca 2002r w 
sprawie ustalenia okręgów wyborczych, ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w 
okręgu wyborczym w ten sposób, że zmienia się załącznik do Uchwały Nr XXXV/255/02 w 
sprawie ustalenia okręgów wyborczych, ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w 
okręgu wyborczym, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podlaskiemu, Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku i gminom z terenu powiatu siemiatyckiego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.
Na niniejszą  uchwałę zainteresowanej radzie gminy a także wyborcom w liczbie co najmniej  
15  przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białymstoku w terminie 
5 dni od daty jej otrzymania lub od daty podania uchwały do wiadomości publicznej.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podania do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach i Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady

    mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/259/18     
 Rady Powiatu Siemiatyckiego                      
 z dnia 25 lipca 2018r

Okręgi wyborcze dla wyboru radnych Rady Powiatu Siemiatyckiego:

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych w okręgu

1 Miasto i Gmina Drohiczyn
Gmina Dziadkowice
Gmina Grodzisk
Gmina Milejczyce
Gmina Perlejewo

7

2 Miasto Siemiatycze 5
3 Gmina Mielnik

Gmina Nurzec Stacja
Gmina Siemiatycze

5

                                                                  Ogółem 17


	Uchwała Nr XXXV / 259 / 18

